
ZARZĄDZENIE NR 204/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej 
komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

dotkniętych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie Miasta Pabianice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z zarządzeniem Nr 99/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 kwietnia 
2015 r., w sprawie powołania gminnych komisji szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi 
na terenie województwa łódzkiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się obowiązujące Zarządzenie Nr 175/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
22 lipca 2021 r.  w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania 
szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej dotkniętych niekorzystnymi 
zjawiskami atmosferycznymi na terenie Miasta Pabianice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A302618-3FAA-4C87-8267-C77CB79E3F8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


